
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

BUDOWA NOWEGO PRZEDSZKOLA „CHATKA PUCHATKA” I ŻŁOBKA W LUBICZU 

GÓRNYM WRAZ Z WYBURZENIEM STAREGO OBIEKTU.  

nr referencyjny: ORG.271.31.2022 

Lubicz, 31 października 2022 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.31.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Okres przedłużenia  

gwarancji  

1. 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 

9 911 150,07 zł 
brutto 

24 miesiące 

2. 

Firma Budowlana 
Fijałkowski i S-ka Sp. z o.o. 

ul. Okólna 7a 
87-100 Toruń 

11 318 722,48 zł  
brutto 

24 miesiące 

3. 
Eco5tech S.A. 
ul. Filtrowa 65/45 
02-055 Warszawa 

9 715 401,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

4. 

Konsorcjum Firm: 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MEGA Sp. z o.o. 

– Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo 

Budowlane MEGA 
BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 

Sp.K. – Członek 
Konsorcjum 

Cicha 15A 
88-100 Inowrocław 

10 308 987,83 zł 
brutto 

24 miesiące 

5. 
DOMPOL sp. z o.o. 
ul. Bartkiewiczówny 98 

87 - 100 Toruń 

9 366 900,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

 


